



ALLERGEN GUIDE

Information Valid 08/07/17 - 10/08/17

The information below details which of the most common allergens are present in each menu item. Please note this does not include which items may have been made in a facility with the allergen. Because items cooked in our fryer or on our grill may come in contact with all allergens, we have identified those for you. Unless noted, information excludes accompaniments, dressings and dipping sauces, which are shown separately.

| KEY TO THIS GUIDE | PREPARATION | | COMMON ALLERGIES | | | | | | | | | | OTHER |
|---|-------------|-------------------------|------------------|----------|-----|-----|-------|-------|---------|---|--|---|-------|
| | Grilled | Fried In Soybean Oil | Peanut | Tree Nut | Soy | Egg | Dairy | Wheat | Finfish | Molluscan Shellfish (oysters, clams, mussels, scallops) | Crustacean Shellfish (shrimp, crab, lobster) | Gluten* contains gluten ingredients | |
| Y Menu item contains this specific allergen | | | | | | | | | | | | | |
| • Menu item presents a special risk of cross-contact of all allergens due to the cooking method | | | | | | | | | | | | | |
| M Ask for our Gluten Sensitive Guide; this item can be Modified to remove gluten | | | | | | | | | | | | | |
| FEATURED FLAVORS | | | | | | | | | | | | | |
| Hickory Salt Crusted Filet* | • | | | | Y | | Y | Y | | | | Y | |
| Grilled Hawaiian Salmon* | • | | | | Y | | Y | Y | Y | | | Y | |
| BOLD BITES | | | | | | | | | | | | | |
| Beer-Battered Cheese Curds | | | | | | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Red Chili Ranch | | | | | | Y | Y | | | | | | |
| Spicy Chicken Bites | | • | | | Y | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Sweet Chili-Ginger Sauce | | | | | Y | Y | | | | | | | |
| Chili Cheese Fries | | • | | | Y | | Y | Y | | | | Y | |
| SHAREABLE STARTERS | | | | | | | | | | | | | |
| Wild West Shrimp | | • | | | Y | | Y | Y | | | Y | Y | |
| Ranch Sauce | | | | | | Y | Y | | | | | | |
| Seasoned Steakhouse Wings | | • | | | | | | | | | | | |
| + Blue Cheese Dressing | | | | | | Y | Y | | | | | | |
| + Buffalo Sauce | | | | | | Y | Y | | | | | | |
| Fried Green Tomatoes | | • | | | | Y | Y | Y | | | | Y | |
| + Red Chili Ranch | | | | | | Y | Y | | | | | | |
| Sweet Chili Calamari | | • | | | Y | Y | Y | Y | | Y | | Y | |
| Sweet Chili-Ginger Sauce | | | | | Y | Y | | | | | | | |
| Texas Tonion | | • | | | Y | | Y | Y | | | | Y | |
| Tonion Sauce | | | | | | Y | | | | | | | |
| Roasted White Cheddar Stuffed Mushrooms | | | | | Y | | Y | Y | | | | Y | |
| Firecracker Chicken Wraps | | • | | | Y | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Avocado-Lime Dip | | | | | | Y | Y | | | | | | |
| Housemade Stuffed Jalapeños (where available) | | • | | | | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Red Chili Ranch Sauce | | | | | Y | Y | | | | | | | |
| Spicy Chicken Bites - Larger Portion (where available) | | • | | | Y | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Sweet Chili-Ginger Sauce | | | | | Y | Y | | | | | | | |
| Texas Brisket Queso (where available) | | | | | Y | | Y | Y | | | | Y | |
| Chili Cheese Fries - Larger Portion (where available) | | • | | | Y | | Y | Y | | | | Y | |

Because of the handcrafted nature of our menu items, the shared cooking and preparation areas in our kitchens and our reliance on our suppliers for accurate information, we cannot completely eliminate the risk of cross-contact or guarantee that any item is free of any allergen.

*Lack of gluten-containing ingredients does not necessarily meet the definition of "gluten-free" for those who are highly sensitive.



ALLERGEN GUIDE

Information Valid 08/07/17 - 10/08/17

The information below details which of the most common allergens are present in each menu item. Please note this does not include which items may have been made in a facility with the allergen. Because items cooked in our fryer or on our grill may come in contact with all allergens, we have identified those for you. Unless noted, information excludes accompaniments, dressings and dipping sauces, which are shown separately.

| KEY TO THIS GUIDE | PREPARATION | | COMMON ALLERGIES | | | | | | | | | | OTHER |
|---|-------------|-------------------------|------------------|----------|-----|-----|-------|-------|---------|---|--|---|-------|
| | Grilled | Fried In Soybean Oil | Peanut | Tree Nut | Soy | Egg | Dairy | Wheat | Finfish | Molluscan Shellfish (oysters, clams, mussels, scallops) | Crustacean Shellfish (shrimp, crab, lobster) | Gluten* contains gluten ingredients | |
| Y Menu item contains this specific allergen | | | | | | | | | | | | | |
| • Menu item presents a special risk of cross-contact of all allergens due to the cooking method | | | | | | | | | | | | | |
| M Ask for our Gluten Sensitive Guide; this item can be Modified to remove gluten | | | | | | | | | | | | | |
| SOUPS | | | | | | | | | | | | | |
| LongHorn Chili - Cup (where available) | | | | | Y | | Y | Y | | | | Y | |
| Loaded Potato Soup | | | | | | | Y | | | | | | |
| Shrimp & Lobster Chowder | | | | | Y | | Y | Y | Y | | Y | Y | |
| French Onion Soup | | | | | Y | | Y | Y | Y | | | Y | |
| Housemade Texas Chili (where available) | | | | | Y | | Y | Y | | | | Y | |
| SIDE SALADS | | | | | | | | | | | | | |
| Mixed Green Side Salad | | | | | Y | | Y | Y | | | | M | |
| Caesar Side Salad with Caesar Dressing | | | | | Y | Y | Y | Y | Y | | | M | |
| Strawberry Pecan Salad with Dressing | | | | Y | | | Y | | | | | | |
| Blue Ridge Wedge Salad | | | | | | Y | Y | | | | | | |
| STEAKHOUSE SALADS | | | | | | | | | | | | | |
| Grilled Chicken & Strawberry Salad with Vinaigrette | • | | | Y | | | Y | | | | | | |
| Crispy Buttermilk Chicken Tenders Salad | | • | | | Y | | Y | Y | | | | Y | |
| 7-Pepper Sirloin Salad | • | | | | Y | | Y | Y | Y | | | M | |
| Farm Fresh Field Greens with Grilled Chicken | • | | | | Y | | Y | Y | | | | M | |
| Farm Fresh Field Greens with Shrimp | • | | | | Y | | Y | Y | | Y | | M | |
| Farm Fresh Field Greens with Sirloin | • | | | | Y | | Y | Y | Y | | | M | |
| LongHorn Caesar Salad with Grilled Grilled Chicken | • | | | | Y | Y | Y | Y | Y | | | M | |
| LongHorn Caesar Salad with Shrimp | • | | | | Y | Y | Y | Y | Y | Y | | M | |
| LongHorn Caesar Salad with Sirloin | • | | | | Y | Y | Y | Y | Y | | | M | |
| Grilled Salmon Salad (Field Greens) | • | | | | Y | | Y | Y | Y | | | M | |
| Grilled Salmon Salad (Caesar) | • | | | | Y | Y | Y | Y | Y | | | M | |

Because of the handcrafted nature of our menu items, the shared cooking and preparation areas in our kitchens and our reliance on our suppliers for accurate information, we cannot completely eliminate the risk of cross-contact or guarantee that any item is free of any allergen.

*Lack of gluten-containing ingredients does not necessarily meet the definition of "gluten-free" for those who are highly sensitive.



ALLERGEN GUIDE

Information Valid 08/07/17 - 10/08/17

The information below details which of the most common allergens are present in each menu item. Please note this does not include which items may have been made in a facility with the allergen. Because items cooked in our fryer or on our grill may come in contact with all allergens, we have identified those for you.

Unless noted, information excludes accompaniments, dressings and dipping sauces, which are shown separately.

| KEY TO THIS GUIDE | PREPARATION | | COMMON ALLERGIES | | | | | | | | | | OTHER |
|---|-------------|-------------------------|------------------|----------|-----|-----|-------|-------|---------|---|--|---|-------|
| | Grilled | Fried In Soybean Oil | Peanut | Tree Nut | Soy | Egg | Dairy | Wheat | Finfish | Molluscan Shellfish (oysters, clams, mussels, scallops) | Crustacean Shellfish (shrimp, crab, lobster) | Gluten* contains gluten ingredients | |
| Y Menu item contains this specific allergen | | | | | | | | | | | | | |
| • Menu item presents a special risk of cross-contact of all allergens due to the cooking method | | | | | | | | | | | | | |
| M Ask for our Gluten Sensitive Guide; this item can be Modified to remove gluten | | | | | | | | | | | | | |
| LUNCH COMBINATIONS | | | | | | | | | | | | | |
| LongHorn® Chili (where available) | | | | | Y | | Y | Y | | | | Y | |
| Housemade Texas Chili (where available) | | | | | Y | | Y | Y | | | | Y | |
| Loaded Potato Soup | | | | | | | Y | | | | | | |
| French Onion Soup | | | | | Y | | Y | Y | Y | | | Y | |
| Shrimp & Lobster Chowder | | | | | Y | | Y | Y | Y | | Y | Y | |
| Third-Pound Cheeseburger* (where available) | • | | | | Y | | Y | Y | | | | M | |
| Crispy Buttermilk Chicken Sandwich (where available) | • | | | | Y | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Third-Pound Bacon Cheddar Burger* | • | | | | Y | | Y | Y | | | | M | |
| Grilled Chicken Sandwich (where available) | • | | | | Y | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Half Grilled Chicken & Strawberry with Vinaigrette | • | | | Y | | | Y | | | | | | |
| Half Kobe Steak Melt (where available) | • | | | | Y | Y | Y | Y | Y | | | Y | |
| Half Shaved Prime Rib Sandwich | • | | | | Y | | Y | Y | Y | | | Y | |
| Half French Dip Sandwich (where available) | • | | | | Y | | Y | Y | Y | | | Y | |
| BURGERS | | | | | | | | | | | | | |
| Steakhouse Burger | • | | | | Y | | Y | Y | | | | M | |
| Add Cheese | | | | | Y | | Y | | | | | | |
| Add Bacon | • | | | | | | | | | | | | |
| Mushroom Swiss Burger | • | | | | Y | Y | Y | Y | Y | | | Y | |
| BBQ Bacon Cheddar Burger | • | | | | Y | | Y | Y | Y | | | Y | |
| Big Sky Burger | • | | | | Y | Y | Y | Y | Y | | | Y | |
| SANDWICHES | | | | | | | | | | | | | |
| Crispy Buttermilk Chicken Sandwich | | | | | Y | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Shaved Prime Rib Sandwich | • | | | | Y | | Y | Y | Y | | | Y | |
| Kobe Steak Melt (where available) | | | | | Y | Y | Y | Y | Y | | | Y | |
| Grilled Chicken & Avocado Sandwich | • | | | | Y | Y | Y | Y | | | | Y | |
| French Dip Sandwich (where available) | | | | | Y | | Y | Y | Y | | | Y | |

Because of the handcrafted nature of our menu items, the shared cooking and preparation areas in our kitchens and our reliance on our suppliers for accurate information, we cannot completely eliminate the risk of cross-contact or guarantee that any item is free of any allergen.

*Lack of gluten-containing ingredients does not necessarily meet the definition of "gluten-free" for those who are highly sensitive.



ALLERGEN GUIDE

Information Valid 08/07/17 - 10/08/17

The information below details which of the most common allergens are present in each menu item. Please note this does not include which items may have been made in a facility with the allergen. Because items cooked in our fryer or on our grill may come in contact with all allergens, we have identified those for you.

Unless noted, information excludes accompaniments, dressings and dipping sauces, which are shown separately.

| KEY TO THIS GUIDE | PREPARATION | | COMMON ALLERGIES | | | | | | | | | | OTHER |
|---|-------------|-------------------------|------------------|----------|-----|-----|-------|-------|---------|---|--|---|-------|
| | Grilled | Fried In Soybean Oil | Peanut | Tree Nut | Soy | Egg | Dairy | Wheat | Finfish | Molluscan Shellfish (oysters, clams, mussels, scallops) | Crustacean Shellfish (shrimp, crab, lobster) | Gluten* contains gluten ingredients | |
| Y Menu item contains this specific allergen | | | | | | | | | | | | | |
| • Menu item presents a special risk of cross-contact of all allergens due to the cooking method | | | | | | | | | | | | | |
| M Ask for our Gluten Sensitive Guide; this item can be Modified to remove gluten | | | | | | | | | | | | | |
| SEAFOOD | | | | | | | | | | | | | |
| LongHorn Salmon | • | | | | Y | | | Y | Y | | | M | |
| Brown Butter Lemon Tilapia & Grilled Shrimp (where available) | • | | | | | | Y | | Y | | Y | | |
| Redrock Grilled Shrimp | • | | | Y | | | Y | | | | Y | | |
| Garlic Butter for Grilled Shrimp/Lobster | | | | Y | | Y | | | | | | | |
| Bacon-Wrapped Shrimp & Grits (where available) | • | | | Y | | Y | | Y | | | Y | | |
| CHICKEN | | | | | | | | | | | | | |
| Parmesan Crusted Chicken | • | | | Y | Y | Y | Y | | | | | M | |
| Hand-Breaded Chicken Tenders | | • | | | | Y | Y | | | | | Y | |
| Napa Grilled Chicken | • | | | Y | Y | Y | Y | | | | | Y | |
| Chicken Fried Chicken (where available) | | • | | Y | | Y | Y | | | | | Y | |
| RIBS, CHOPS & MORE | | | | | | | | | | | | | |
| Baby Back Ribs | • | | | Y | | | | Y | Y | | | M | |
| Cowboy Pork Chops | • | | | | | | | | | | | | |
| LongHorn Steak Tip (where available) | • | | | Y | | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Chicken Fried Steak (where available) | | • | | Y | Y | Y | Y | | | | | Y | |
| LEGENDARY STEAKS | | | | | | | | | | | | | |
| Renegade Sirloin | • | | | Y | | | | | | | | | |
| Chop Steak | • | • | | Y | | Y | Y | Y | | | | M | |
| Flat Iron Steak | • | | | Y | | | | Y | | | | | |
| Renegade Sirloin & Red Rock Grilled Shrimp | • | | | Y | | Y | | | | | Y | | |
| Prime Rib | • | | | Y | | | | Y | | | | | |
| Horseradish Sauce | | | | | Y | Y | | | | | | | |
| Au Jus | | | | Y | | | | Y | | | | | |
| Flo's Filet | • | | | Y | | | | | | | | | |
| New York Strip/Kansas City Strip | • | | | Y | | | | | | | | | |
| Ribeye | • | | | Y | | | | | | | | | |
| Fire-Grilled T-Bone | • | | | Y | | | | | | | | | |
| Outlaw Ribeye | • | | | Y | | | | | | | | | |
| LongHorn Porterhouse | • | | | Y | | | | | | | | | |
| Flo's Filet & Lobster Tail | • | | | Y | | Y | | | | | Y | | |
| Garlic Butter for Grilled Shrimp/Lobster | | | | | | | Y | | | | | | |

Because of the handcrafted nature of our menu items, the shared cooking and preparation areas in our kitchens and our reliance on our suppliers for accurate information, we cannot completely eliminate the risk of cross-contact or guarantee that any item is free of any allergen.

*Lack of gluten-containing ingredients does not necessarily meet the definition of "gluten-free" for those who are highly sensitive.



ALLERGEN GUIDE

Information Valid 08/07/17 - 10/08/17

The information below details which of the most common allergens are present in each menu item. Please note this does not include which items may have been made in a facility with the allergen. Because items cooked in our fryer or on our grill may come in contact with all allergens, we have identified those for you. Unless noted, information excludes accompaniments, dressings and dipping sauces, which are shown separately.

| KEY TO THIS GUIDE | PREPARATION | | COMMON ALLERGIES | | | | | | | | | | OTHER |
|---|-------------|-------------------------|------------------|----------|-----|-----|-------|-------|---------|---|--|---|-------|
| | Grilled | Fried In Soybean Oil | Peanut | Tree Nut | Soy | Egg | Dairy | Wheat | Finfish | Molluscan Shellfish (oysters, clams, mussels, scallops) | Crustacean Shellfish (shrimp, crab, lobster) | Gluten* contains gluten ingredients | |
| Y Menu item contains this specific allergen | | | | | | | | | | | | | |
| • Menu item presents a special risk of cross-contact of all allergens due to the cooking method | | | | | | | | | | | | | |
| M Ask for our Gluten Sensitive Guide; this item can be Modified to remove gluten | | | | | | | | | | | | | |
| LEGENDARY STEAKS (Continued) | | | | | | | | | | | | | |
| Porterhouse for Two | • | | | | Y | | | Y | Y | | | M | |
| LongHorn Churrasco Steak (where available) | • | | | | Y | | | Y | | | | Y | |
| Renegade Sirloin with Bacon-Wrapped Shrimp & Grits (where available) | • | | | | Y | | Y | | Y | | Y | | |
| USDA Prime Delmonico 16 oz. (where available) | • | | | | Y | | | | | | | | |
| GREAT STEAK ADDITIONS | | | | | | | | | | | | | |
| Parmesan Crusted Topping | | | | | Y | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Sautéed Onions & Mushrooms | • | | | | Y | | | | Y | | | | |
| Grilled Shrimp | • | | | | Y | | Y | | | | Y | | |
| Lobster Tail (where available) | | | | | | | Y | | | | Y | | |
| Spicy Chipotle Baby Back Ribs - Third-Rack (where available) | • | | | | Y | | | Y | Y | | | M | |
| Bacon-Wrapped Shrimp & Grits (where available) | • | | | | Y | | Y | | Y | | Y | Y | |
| SIGNATURE STEAK PAIRINGS (WHERE AVAILABLE) | | | | | | | | | | | | | |
| Renegade Sirloin 6 oz. with Parmesan Crusted Chicken | • | | | | Y | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Renegade Sirloin 6 oz. with Redrock Grilled Shrimp | • | | | | Y | | Y | | | | Y | | |
| Renegade Sirloin 6 oz. with Bacon-Wrapped Shrimp & Grits (where available) | • | | | | Y | | Y | | Y | | Y | | |
| Renegade Sirloin 6 oz. with Half-Rack Baby Back Ribs | • | | | | Y | | | Y | Y | | | Y | |
| Flo's Filet 6 oz. with LongHorn Salmon | • | | | | Y | | | Y | Y | | | Y | |
| Flo's Filet 6 oz. with Lobster Tail | • | | | | Y | | Y | | | | Y | | |
| Flo's Filet 6 oz. with Redrock Grilled Shrimp | • | | | | Y | | Y | | | | Y | | |
| Flo's Filet 6 oz. with Half-Rack Baby Back Ribs | • | | | | Y | | | Y | Y | | | Y | |

Because of the handcrafted nature of our menu items, the shared cooking and preparation areas in our kitchens and our reliance on our suppliers for accurate information, we cannot completely eliminate the risk of cross-contact or guarantee that any item is free of any allergen.

*Lack of gluten-containing ingredients does not necessarily meet the definition of "gluten-free" for those who are highly sensitive.



ALLERGEN GUIDE

Information Valid 08/07/17 - 10/08/17

The information below details which of the most common allergens are present in each menu item. Please note this does not include which items may have been made in a facility with the allergen. Because items cooked in our fryer or on our grill may come in contact with all allergens, we have identified those for you. Unless noted, information excludes accompaniments, dressings and dipping sauces, which are shown separately.

| KEY TO THIS GUIDE | PREPARATION | | COMMON ALLERGIES | | | | | | | | | | OTHER |
|---|-------------|-------------------------|------------------|----------|-----|-----|-------|-------|---------|---|--|---|-------|
| | Grilled | Fried In Soybean Oil | Peanut | Tree Nut | Soy | Egg | Dairy | Wheat | Finfish | Molluscan Shellfish (oysters, clams, mussels, scallops) | Crustacean Shellfish (shrimp, crab, lobster) | Gluten* contains gluten ingredients | |
| Y Menu item contains this specific allergen | | | | | | | | | | | | | |
| • Menu item presents a special risk of cross-contact of all allergens due to the cooking method | | | | | | | | | | | | | |
| M Ask for our Gluten Sensitive Guide; this item can be Modified to remove gluten | | | | | | | | | | | | | |
| ENTRÉE ADDITIONS | | | | | | | | | | | | | |
| SIDE DISHES | | | | | | | | | | | | | |
| Fire-Grilled Corn On The Cob | • | | | | | | Y | | | | | | |
| Parmesan Creamed Spinach | | | | | Y | | Y | Y | | | | | Y |
| Fresh Steamed Asparagus | | | | | Y | | Y | | | | | | |
| Steakhouse Mac & Cheese | • | | | | Y | | Y | Y | | | | | Y |
| Plain Idaho Baked Potato | | | | | | | | | | | | | |
| Loaded Idaho Baked Potato | • | | | | | | Y | | | | | | |
| Mashed Potatoes | | | | | Y | | Y | | | | | | |
| Gravy | | | | | Y | | Y | Y | | | | | Y |
| LongHorn Mixed Vegetables (Chargrilled - where available) | | | | | Y | | Y | | | | | | |
| LongHorn Mixed Vegetables (Steamed - where available) | | | | | Y | | Y | | | | | | |
| Plain Sweet Potato | | | | | | | | | | | | | |
| with Cinnamon-Sugar & Butter | | | | | | | Y | | | | | | |
| Fresh Steamed Broccoli | | | | | Y | | Y | | | | | | |
| Seasoned French Fries | | • | | | | | | | | | | | |
| Parmesan Garlic Fries | | • | | | Y | | Y | | | | | | |
| Seasoned Rice Pilaf | | | | | Y | | | | | | | | |
| Freshly Baked Bread | | | | | Y | | | Y | | | | | Y |
| Add Butter | | | | | | | Y | | | | | | |
| Crispy Texas Okra (where available) | | • | | | | | Y | Y | | | | | Y |

Because of the handcrafted nature of our menu items, the shared cooking and preparation areas in our kitchens and our reliance on our suppliers for accurate information, we cannot completely eliminate the risk of cross-contact or guarantee that any item is free of any allergen.

*Lack of gluten-containing ingredients does not necessarily meet the definition of "gluten-free" for those who are highly sensitive.



ALLERGEN GUIDE

Information Valid 08/07/17 - 10/08/17

The information below details which of the most common allergens are present in each menu item. Please note this does not include which items may have been made in a facility with the allergen. Because items cooked in our fryer or on our grill may come in contact with all allergens, we have identified those for you. Unless noted, information excludes accompaniments, dressings and dipping sauces, which are shown separately.

| KEY TO THIS GUIDE | PREPARATION | | COMMON ALLERGIES | | | | | | | | | | OTHER |
|--|-------------|-------------------------|------------------|----------|-----|-----|-------|-------|---------|---|--|---|-------|
| | Grilled | Fried In Soybean Oil | Peanut | Tree Nut | Soy | Egg | Dairy | Wheat | Finfish | Molluscan Shellfish (oysters, clams, mussels, scallops) | Crustacean Shellfish (shrimp, crab, lobster) | Gluten* contains gluten ingredients | |
| <p>Y Menu item contains this specific allergen</p> <ul style="list-style-type: none"> Menu item presents a special risk of cross-contact of all allergens due to the cooking method <p>M Ask for our Gluten Sensitive Guide; this item can be Modified to remove gluten</p> | | | | | | | | | | | | | |
| DRESSING & DIPPING SAUCES | | | | | | | | | | | | | |
| Ranch | | | | | | Y | Y | | | | | | |
| Light Ranch | | | | | | Y | Y | | | | | | |
| Balsamic Vinaigrette | | | | | | | | | | | | | |
| White Balsamic Vinaigrette | | | | | | | Y | | | | | | |
| Raspberry Vinaigrette | | | | | | | | | | | | | |
| Thousand Island | | | | | | Y | | | | | | | |
| Bleu Cheese | | | | | | Y | Y | | | | | | |
| Caesar | | | | | | Y | Y | | Y | | | | |
| Italian | | | | | | | | | | | | | |
| Honey Mustard | | | | | | Y | | | | | | | |
| Oil & Vinegar | | | | | | | | | | | | | |
| Avocado-Lime Sauce | | | | | | Y | Y | | | | | | |
| Tonion Sauce | | | | | | Y | | | | | | | |
| Garlic Butter for Grilled Shrimp/Lobster | | | | | Y | | Y | | | | | | |
| BBQ Sauce | | | | | Y | | | Y | Y | | | Y | |
| Creamy BBQ Sauce | | | | | Y | Y | Y | | | | | | |
| Horseradish Sauce | | | | | | Y | Y | | | | | | |
| Au Jus | | | | | Y | | | | Y | | | | |
| Horseradish Raw | | | | | | | | | | | | | |
| Housemade Spicy Chipotle BBQ (where available) | | | | | Y | | | Y | Y | | | Y | |
| DESSERTS | | | | | | | | | | | | | |
| Strawberries & Cream Shortcake | | | | | Y | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Chocolate Peanut Butter Jar | | | Y | Y | Y | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Chocolate Stampede | | | | | Y | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Caramel Apple Goldrush | | | | | | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Key Lime Pie | | | | | Y | | Y | Y | | | | Y | |
| Banana Cream Pie | | | | Y | Y | | Y | Y | | | | Y | |
| White Chocolate Turtle Cheesecake | | | | Y | Y | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Cinnamon Carrot Cake (where available) | | | | Y | Y | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Molten Lava Cake | | | | | Y | Y | Y | Y | | | | Y | |
| Southern Pecan Pie (where available) | | | | Y | Y | Y | Y | Y | | | | Y | |

Because of the handcrafted nature of our menu items, the shared cooking and preparation areas in our kitchens and our reliance on our suppliers for accurate information, we cannot completely eliminate the risk of cross-contact or guarantee that any item is free of any allergen.

*Lack of gluten-containing ingredients does not necessarily meet the definition of "gluten-free" for those who are highly sensitive.



ALLERGEN GUIDE

Information Valid 08/07/17 - 10/08/17

The information below details which of the most common allergens are present in each menu item. Please note this does not include which items may have been made in a facility with the allergen. Because items cooked in our fryer or on our grill may come in contact with all allergens, we have identified those for you.

Unless noted, information excludes accompaniments, dressings and dipping sauces, which are shown separately.

| KEY TO THIS GUIDE | PREPARATION | | COMMON ALLERGIES | | | | | | | | | | OTHER |
|--|-------------|-------------------------|------------------|----------|-----|-----|-------|-------|---------|---|--|---|-------|
| | Grilled | Fried In Soybean Oil | Peanut | Tree Nut | Soy | Egg | Dairy | Wheat | Finfish | Molluscan Shellfish (oysters, clams, mussels, scallops) | Crustacean Shellfish (shrimp, crab, lobster) | Gluten* contains gluten ingredients | |
| <p>Y Menu item contains this specific allergen</p> <ul style="list-style-type: none"> Menu item presents a special risk of cross-contact of all allergens due to the cooking method <p>M Ask for our Gluten Sensitive Guide; this item can be Modified to remove gluten</p> | | | | | | | | | | | | | |
| CHILDREN'S MENU | | | | | | | | | | | | | |
| Cheeseburger | ● | | | | Y | | Y | Y | | | | M | |
| Chicken Tenders | | ● | | | | | Y | Y | | | | Y | |
| Grilled Chicken Tenders | ● | | | | | | | | | | | | |
| Kid's Sirloin Steak | ● | | | | Y | | | | Y | | | | |
| Baby Back Ribs - Third Rack | ● | | | | Y | | | Y | Y | | | M | |
| Kraft Macaroni & Cheese | | | | | | | Y | Y | | | | Y | |
| Fresh Fruit - Red Seedless Grapes | | | | | | | | | | | | | |
| Fresh Fruit - Oranges | | | | | | | | | | | | | |
| 1% Milk Chug | | | | | | | Y | | | | | | |
| Seasoned French Fries | | ● | | | | | | | | | | | |
| Kid's Broccoli | | | | | | | | | | | | | |
| Banana Berry Smoothie | | | | | | | | | | | | | |
| Peanut Butter Cup Smoothie | | | Y | | Y | | Y | | | | | | |
| Raspberry Dream Smoothie | | | | Y | | | Y | | | | | | |

Because of the handcrafted nature of our menu items, the shared cooking and preparation areas in our kitchens and our reliance on our suppliers for accurate information, we cannot completely eliminate the risk of cross-contact or guarantee that any item is free of any allergen.

*Lack of gluten-containing ingredients does not necessarily meet the definition of "gluten-free" for those who are highly sensitive.